
 

 

UCHWAŁA NR XXV/148/2020 

RADY GMINY W STUBNIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 10 i art.51 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Stubno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 20 078 978,00 zł  

w tym: ·dochody bieżące w kwocie 19 963 978,00 zł ·dochody majątkowe w kwocie 115 000,00 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 23 108 978,00 zł  

w tym: ·wydatki bieżące w kwocie 18 593 614,00 zł ·wydatki majątkowe w kwocie 4 515 364,00 zł 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 3 030 000,00 zł 

4. Źródłami sfinansowania deficytu będą: ·przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z tytułu 

niewykorzystanych środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie

 1 325 220,00 zł ·przychody z długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 1 704 780,00 zł 

5. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 3 030 000,00 zł w tym:  

·§ 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 325 220,00 zł 

·§ 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 1 704 780,00 zł. 

§ 2. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie 

przejściowego występującego w ciągu roku deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Pożyczka długoterminowa na finansowanie planowanego deficytu budżetu 2021 roku w kwocie 

1 156 743,00 zł została zaciągnięta w roku 2020 w ramach limitu zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek ustalonego w uchwale budżetowej na 2020 rok (pożyczka w transzach). 

3. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie 

planowanego deficytu w kwocie 548 037,00 zł. 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2021 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5382



1. W myśl art. 9
3
 i art. 18

2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.), dochody z opłat za zezwolenia wydane 

na podstawie art. 18 lub art. 18
1
 oraz dochody z opłat określonych w art. 11

1
 wykorzystywane będą na 

realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych 

Programów, o których mowa w art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. z 2019 r. poz.852 ze zm.)i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl przepisu art.403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2020 r. poz.1219 ze zm.) do zadań własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art.400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 w wysokości 

nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6, stanowiących 

dochody budżetów gmin, pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazaną do wojewódzkich 

funduszy. 

3. W myśl art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.  

U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gminy. 

Zgodnie z art. 6r ust.2 z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 25 949 zł; z tego: 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 25 949 zł, w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 25 949 zł. 

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na utworzenie: ·rezerwy ogólnej w wysokości 24 000 zł, ·rezerwy celowej 

w wysokości 58 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy: 

1. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami: 

 DOCHODY: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
750   Administracja publiczna 33 630 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 530 

   
2010 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

33 530 
 

33 530 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100 

   
2010 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

100 
 

100 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 

1 574 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 574 

   
2010 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 574 
 

1 574 
752   Obrona narodowa 1 000 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000 

   
2010 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 000 
 

1 000 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 474 

 75414  Obrona cywilna 2 474 

   
2010 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2 474 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5382



zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 474 

855   Rodzina 6 452 400 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 900 000 

   
2060 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

3 900 000 
 

 
3 900 000 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 387 100 
   

2010 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 387 100 
 

2 387 100 

 85504  Wspieranie rodziny 149 000 

   
2010 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

149 000 
 

149 000 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
 

16 300 
   

2010 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

16 300 
 

16 300 
Ogółem dochody: 6 491 078 

WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

750   Administracja publiczna 33 630 
 75011  Urzędy wojewódzkie 33 530 

   

 

 

 

4010 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

33 530 

 

33 530 

33 530 

33 530 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100 

   

 

 

 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

100 

 

100 

100 

100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

1 574 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 574 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1 574 

 

1 574 

1 574 

1 574 

752   Obrona narodowa 1 000 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1 000 

 

1 000 

1 000 

1 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 474 
 75414  Obrona cywilna 2 474 

   

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

2 474 

 

2 474 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5382



 

4010 

4110 

4120 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

2 474 

2 069 

354 

51 

855   Rodzina 6 452 400 
 85501  Świadczenia wychowawcze 3 900 000 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4440 

 

 

3020 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

3 900 000 

 

32 791 

31 240 

22 313 

4 100 

4 001 

547 

279 

 

1 551 

1 551 

 

3 867 209 

80 

3 867 129 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2 387 100 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4440 

 

 

3020 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

2 387 100 

 

241 492 

239 941 

52 256 

4 500 

181 367 

1 279 

539 

 

1 551 

1 551 

 

2 145 608 

80 

2 145 528 

 85504  Wspieranie rodziny 149 000 

   

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4210 

4300 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

149 000 

 

5 000 

4 040 

3 389 

572 

79 

 

960 

260 

700 

144 000 

144 000 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

16 300 

   

 

 

 

4130 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne – od świadczeniobiorców 

16 300 

 

16 300 

16 300 

16 300 

Ogółem wydatki: 6 491 078 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5382



§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi:  

DOCHODY: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 

46 475 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 

46 475 
   

0480 

Dochody bieżące 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

46 475 
46 475 

Ogółem dochody: 46 475 

WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

851   Ochrona zdrowia 46 475 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1 000 

 

1 000 

1 000 

500 

500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 475 

   

 

 

 

4110 

4170 

 

4210 

4300 

4430 

4700 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenie bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

45 475 

 

45 475 

14 235 

1 635 

12 600 

31 240 

7 740 

20 000 

1 500 

2 000 

Ogółem wydatki: 46 475 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska  

DOCHODY: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

 

9 000 

   

0690 

Dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat – opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 

9 000 

9 000 

Ogółem dochody: 9 000 

WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

 

9 000 

   Wydatki bieżące 9 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5382



 

 

 

4210 

4300 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia (zakup drzewek i krzewów) 

Zakup usług pozostałych (usługi związane z nasadzeniem drzew i krzewów) 

 

9 000 

9 000 

8 000 

1 000 

Ogółem wydatki: 9 000 

3. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

DOCHODY: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 737 832 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 737 832 

   
0490 

Dochody bieżące 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

737 832 
 

 
737 832 

Ogółem dochody: 737 832 

WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 737 832 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 737 832 

   

 

 

 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

4710 

 

 

4300 

4440 

4610 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

737 832 

 

737 832 

42 775 

33 600 

2 652 

100 

5 199 

888 

336 

 

695 057 

692 506 

1 551 

1 000 

Ogółem wydatki: 737 832 

§ 8. Wyodrębnia się wydatki budżetu gminy realizowane w ramach funduszu sołeckiego na podstawie 

ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim:  

FUNDUSZ SOŁECKI – 249 773,68 z tego:  

·Sołectwo Stubno – 52 561,80,  

·Sołectwo Kalników – 52 561,80,  

·Sołectwo Nakło – 39 473,91,  

·Sołectwo Stubienko – 24 388,68,  

·Sołectwo Barycz – 21 970,83,  

·Sołectwo Gaje – 23 232,32,  

·Sołectwo Hruszowice – 15 715,98,  

·Sołectwo Starzawa – 19 868,36,  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5382



WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

   
SOŁECTWO STUBNO 

Wykonanie nawierzchni na drodze „do oczyszczalni” (dz. nr 1940) 52 561,80 

600   Transport i łączność 52 561,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 52 561,80 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

52 561,80 

 

52 561,80 

52 561,80 

   SOŁECTWO KALNIKÓW 

Wykonanie nawierzchni na drogach gminnych w m-ści Kalników 52 561,80 

600   Transport i łączność 52 561,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 52 561,80 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

52 561,80 

 

52 561,80 

52 561,80 

   SOŁECTWO NAKŁO 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m-ści Nakło 39 473,91 

700   Gospodarka mieszkaniowa 39 473,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 473,91 

   

 

 

6060 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

39 473,91 

 

39 473,91 

39 473,91 

   SOŁECTWO STUBIENKO 

Budowa kładki dla pieszych oraz pomostów wędkarskich na starorzeczu w m-

ści Stubienko 

 

24 388,68 

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 388,68 

 01008  Melioracje wodne 24 388,68 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

24 388,68 

 

24 388,68 

24 388,68 

   SOŁECTWO BARYCZ 

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 116501R „Barycz – przez wieś” w 

m-ści Barycz 

 

 

21 970,83 

600   Transport i łączność 21 970,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 970,83  

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

21 970,83 

 

21 970,83 

21 970,83 

   SOŁECTWO GAJE 

Modernizacja dróg gminnych w Sołectwie Gaje  

 

23 232,32 

600   Transport i łączność 23 232,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 232,32 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

23 232,32 

 

23 232,32 

23 232,32 

   SOŁECTWO HRUSZOWICE 

Wykonanie alejki na cmentarzu komunalnym w m-ści Hruszowice 

 

15 715,98 

710   Działalność usługowa 15 715,98 

 71035  Cmentarze 15 715,98 

   Wydatki majątkowe 15 715,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5382



 

 

6050 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

15 715,98 

15 715,98 

   SOŁECTWO STARZAWA 

Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej nr 116514R „PGRyb. – PGR” w 

m-ści Starzawa 

 

19 868,36 

600   Transport i łączność 19 868,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 868,36 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

19 868,36 

 

19 868,36 

19 868,36 

Ogółem wydatki: 249 773,68 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w zakresie wydatków budżetu w granicach działu 

polegających na: §zmianach planu wydatków w zakresie wydatków bieżących, poprzez zmniejszenie lub 

zwiększenie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składki od nich naliczane, 

§przeniesieniach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, poprzez zmniejszenie lub 

zwiększenie wydatków bieżących i wydatków majątkowych, §przeniesieniach w planie wydatków 

majątkowych, pomiędzy wydatkami majątkowymi; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: §zmianą kwot lub uzyskaniem 

płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

§zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, §zwrotem płatności 

otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1 000 000 zł. 

§ 10. Ustala się planowane dochody budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 000 

 01008  Melioracje wodne 85 000 

   

6288 

Dochody majątkowe 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

- budowa kładki dla pieszych oraz pomostów wędkarskich na starorzeczu w 

Stubienku 

85 000 

 

 

 

85 000 

 

85 000 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 414 625 

 40002  Dostarczanie wody 414 625 

   

0830 

Dochody bieżące 

Wpływy z usług – opłaty za dostarczoną zimną wodę 

414 625 

414 625 

700   Gospodarka mieszkaniowa 541 441 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 541 441 

   

0550 

Dochody bieżące 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

511 441 

9 901 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- czynsze za lokale mieszkalne i użytkowe – 55 627 

 

 

501 540 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5382



- wpływy z dzierżawy nieruchomości gruntowych – 445 913 

   

0770 

Dochody majątkowe 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

- sprzedaż nieruchomości gruntowych 

30 000 

 

30 000 

30 000 

750   Administracja publiczna 33 630 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 530 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

33 530 

 

 

33 530 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

100 

 

 

100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

1 574 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 574 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 574 

 

 

1 574 

752   Obrona narodowa 1 000 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 000 

 

 

1 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 474 

 75414  Obrona cywilna 2 474 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 474 

 

 

2 474 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

3 374 017 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500 

   

0350 

Dochody bieżące 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

500 

 

500 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

 

835 797 

   

0310 

0320 

0330 

0340 

0500 

Dochody bieżące 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

835 797 

627 558 

164 751 

25 091 

13 897 

4 500 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 

 

1 131 191 

   

0310 

0320 

Dochody bieżące 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego 

1 131 191 

299 157 

751 577 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5382



0330 

0340 

0360 

0500 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

1 176 

29 281 

10 000 

40 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

75 007 

   

0410 

0480 

0490 

Dochody bieżące 

Wpływy z opłaty skarbowej 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

75 007 

11 000 

46 475 

 

17 532 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 331 522 

   

0010 

0020 

Dochody bieżące 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

1 331 522 

1 321 522 

10 000 

758   Różne rozliczenia 7 555 696 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

3 189 551 

   

2920 

Dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

3 189 551 

3 189 551 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 181 305 

   

2920 

Dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

4 181 305 

4 181 305 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 184 840 

   

2920 

Dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

184 840 

184 840 

801   Oświata i wychowanie 25 966 

 80101  Szkoły podstawowe 25 966 

   

2051 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- dotacja otrzymana z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) – Narodowej 

Agencji na realizację projektu w ramach programu ERASMUS+, realizowanego 

w Szkole Podstawowej w Stubnie 

 

 

 

 

25 966 

 

 

25 966 

852   Pomoc społeczna 419 440 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 

10 600 

   

2030 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

10 600 

 

10 600 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

235 300 

   

2030 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

235 300 

 

235 300 

 85216  Zasiłki stałe 129 500 

   

2030 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

129 500 

 

129 500 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 44 040 

   

2030 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

44 040 

 

44 040 

855   Rodzina 6 462 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5382



 85501  Świadczenia wychowawcze 3 900 000 

   

2060 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

3 900 000 

 

 

 

3 900 000 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

2 397 100 

   

2010 

 

 

2360 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 397 100 

 

 

2 387 100 

 

10 000 

 85504  Wspieranie rodziny 149 000 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

149 000 

 

 

149 000 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

 

16 300 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

16 300 

 

16 300 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 161 715 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 414 883 

   

0830 

Dochody bieżące 

Wpływy z usług – opłaty za zrzuty ścieków 

414 883 

414 883 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 737 832 

   

0490 

Dochody bieżące 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

737 832 

 

737 832 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

 

9 000 

   

0690 

Dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat – opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 

9 000 

9 000 

 

OGÓŁEM: 

 

20 078 978 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej. 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 224 661 

 01008  Melioracje wodne 206 061 

   

 

 

 

4170 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

12 000 

 

12 000 

2 000 

2 000 

 

10 000 

7 000 

3 000 

   

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

194 061 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5382



 

6058 

 

 

 

 

 

6059 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

- budowa kładki dla pieszych oraz pomostów wędkarskich na starorzeczu w 

Stubienku 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

- budowa kładki dla pieszych oraz pomostów wędkarskich na starorzeczu w 

Stubienku 

194 061 

85 000 

 

 

85 000 

 

85 000 

109 061 

 

 

109 061 

 

194 061 

 01030  Izby rolnicze 18 600 

   

 

 

 

2850 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wpłaty na rzecz izby rolniczej 

18 600 

 

18 600 

18 600 

18 600 

020   Leśnictwo 2 000 

 02001  Gospodarka leśna 2 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

2 000 

 

2 000 

2 000 

500 

1 500 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 930 954 

 40002  Dostarczanie wody 930 954 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4700 

 

 

3020 

 

 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

480 954 

 

480 154 

283 050 

217 000 

16 250 

39 400 

5 300 

2 100 

3 000 

 

197 104 

25 000 

85 000 

4 000 

200 

11 000 

900 

4 000 

400 

30 000 

6 204 

30 000 

400 

 

800 

800 

 

450 000 

 

450 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5382



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa, rozbudowa i przebudowa istniejącej stacji uzdatniania wody w 

Stubnie 

450 000 

 

450 000 

600   Transport i łączność 873 603 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 100 

   

 

 

 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

11 100 

 

11 100 

11 100 

11 100 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 38 000 

   

 

 

6300 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- przebudowa drogi powiatowej nr 2415 R Stubienko – Barycz poprzez 

budowę chodnika w m-ści Stubienko – 38 000 

38 000 

 

38 000 

 

 

38 000 

 

38 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 771 503 

   

 

 

 

4210 

4270 

4300 

4430 

 

 

 

 

6050 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie nawierzchni na drodze „do oczyszczalni” (dz. nr 1940) – 310 000 

- wykonanie nawierzchni na drogach gminnych w m-ści Kalników – 58 603 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej obok ośrodka zdrowia (dz. nr 

1579) w m-ści Kalników – 86 700 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej nr 116512R „Kościół – las” w m-

ści Kalników – 80 000 

- modernizacja dróg gminnych w Sołectwie Gaje – 60 000 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej nr 116514R „PGRyb. – PGR” w 

m-ści Starzawa – 44 000 

- budowa chodnika przy drodze gminnej nr 116501R „Barycz – przez wieś” w 

m-ści Barycz – 50 000 

- wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi gminnej nr 

116511R „PGO – Zagroble” w m-ści Kalników – 10 000 

72 200 

 

72 200 

72 200 

20 000 

20 000 

30 000 

2 200 

 

699 303 

 

699 303 

699 303 

 60017  Drogi wewnętrzne 53 000 

   

 

 

 

4170 

 

 

4210 

4270 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych  

Zakup usług pozostałych 

53 000 

 

53 000 

1 000 

1 000 

 

52 000 

25 000 

15 000 

12 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 501 227 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 501 227 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5382



   

 

 

 

4110 

4170 

 

 

4210 

4260 

4270 

4300 

4400 

 

4430 

4500 

 

 

 

 

6050 

 

6060 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

Różne opłaty i składki 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie dachu na budynku świetlicy w m-ści Barycz 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m-ści Nakło 

312 227 

 

312 227 

20 500 

500 

20 000 

 

291 727 

92 000 

20 000 

45 000 

120 000 

 

2 400 

11 000 

1 327 

 

189 000 

 

189 000 

105 000 

105 000 

84 000 

84 000 

710   Działalność usługowa 126 000 

 71035  Cmentarze 126 000 

   

 

 

 

4210 

4260 

4300 

4430 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

66 000 

 

66 000 

66 000 

3 000 

2 000 

60 000 

1 000 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa alejki na cmentarzu komunalnym w m-ści Hruszowice 

- poszerzenie cmentarza komunalnego w m-ści Starzawa 

60 000 

 

60 000 

60 000 

30 000 

30 000 

750   Administracja publiczna 2 606 440 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 821 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4440 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

103 821 

 

103 821 

102 270 

78 854 

6 093 

14 526 

2 081 

716 

 

1 551 

1 551 

 75022  Rady gmin 215 600 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

215 600 

 

14 000 

14 000 

4 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5382



4300 

 

 

3030 

Zakup usług pozostałych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

10 000 

 

201 600 

201 600 

 75023  Urzędy gmin 2 040 830 

   

 

 

 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4610 

4700 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

2 040 830 

 

2 038 330 

1 746 578 

1 343 560 

92 709 

15 100 

245 520 

35 176 

2 000 

12 513 

 

291 752 

7 200 

50 000 

60 000 

5 000 

2 000 

100 000 

6 000 

8 000 

3 500 

35 052 

5 000 

10 000 

 

2 500 

2 500 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100 

   

 

 

 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

100 

 

100 

100 

100 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 175 489 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4440 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

175 489 

 

175 489 

170 836 

131 389 

10 412 

24 248 

3 474 

1 313 

 

4 653 

4 653 

 75095  Pozostała działalność 70 600 

   

 

 

 

4430 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Różne opłaty i składki 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

70 600 

 

13 000 

13 000 

13 000 

 

57 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5382



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

1 574 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 574 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1 574 

 

1 574 

1 574 

1 574 

752   Obrona narodowa 1 000 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1 000 

 

1 000 

1 000 

1 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 474 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000 

   

 

 

 

4110 

4170 

 

 

4210 

4270 

4300 

4430 

4480 

 

 

3030 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

50 000 

 

37 000 

6 000 

300 

5 700 

 

31 000 

13 000 

2 000 

11 846 

3 400 

754 

 

13 000 

13 000 

 75414  Obrona cywilna 2 474 

   

 

 

 

4010 

4110 

4120 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

2 474 

 

2 474 

2 474 

2 069 

354 

51 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1 000 

 

1 000 

1 000 

500  

500 

757   Obsługa długu publicznego 134 000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

 

 

134 000 

   

 

 

8110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

134 000 

 

134 000 

 

134 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5382



758   Różne rozliczenia 82 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 82 000 

   

 

 

 

4810 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Rezerwy, w tym: 

- ogólna 24 000 

- celowa 58 000 

82 000 

 

82 000 

82 000 

82 000 

801   Oświata i wychowanie 4 991 785 

 80101  Szkoły podstawowe 4 120 180 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

4111 

4171 

4211 

4301 

4411 

4421 

 

 

 

 

6050 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

- realizacja projektu „ERASMUS+” w Szkole Podstawowej w Stubnie 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie dokumentacji na termomodernizację budynku Szkoły 

Podstawowej w Stubnie 

4 060 180 

 

3 845 778 

3 401 079 

2 594 924 

215 750 

498 611 

65 845 

25 949 

 

444 699 

91 500 

10 000 

110 000 

75 000 

2 000 

29 000 

3 900 

1 500 

7 000 

114 799 

 

156 522 

156 522 

 

 

 

57 880 

57 880 

726 

4 000 

2 400 

15 600 

6 000 

29 154 

 

60 000 

 

60 000 

60 000 

 

60 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 194 256 

   

 

 

 

4010 

4040 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

194 256 

 

184 442 

167 189 

123 903 

13 126 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5382



4110 

4120 

4710 

 

 

4210 

4240 

4260 

4280 

4440 

 

 

3020 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

25 323 

3 599 

1 238 

 

17 253 

3 000 

1 000 

6 000 

350 

6 903 

 

9 814 

9 814 

 80104  Przedszkola 487 400 

   

 

 

 

4300 

 

2310 

 

 

 

2540 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

2) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- Urząd Miejski w Przemyślu 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Stubienku 

- dotacja dla Przedszkola Niepublicznego „Kraina Maluszka” w Stubnie 

487 400 

 

9 600 

9 600 

9 600 

477 800 

 

7 800 

7 800 

470 000 

220 000 

250 000 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 129 000 

   

 

 

 

4300 

 

2360 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

2) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

129 000 

 

62 000 

62 000 

62 000 

67 000 

 

 

67 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 949 

   

 

 

 

4300 

4700 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

25 949 

 

25 949 

25 949 

13 949 

12 000 

 80195  Pozostała działalność 35 000 

   

 

 

 

4440 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

35 000 

 

35 000 

35 000 

35 000 

851   Ochrona zdrowia 46 475 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1 000 

 

1 000 

1 000 

500 

500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 475 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5382



   

 

 

 

4110 

4170 

 

 

4210 

4300 

4430 

4700 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

45 475 

 

45 475 

14 235 

1 635 

12 600 

 

31 240 

7 740 

20 000 

1 500 

2 000 

852   Pomoc społeczna 961 779 

 85202  Domy pomocy społecznej 145 000 

   

 

 

 

4330 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

145 000 

 

145 000 

145 000 

 

145 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społeczne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 

10 600 

   

 

 

 

4130 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

10 600 

 

10 600 

10 600 

10 600 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

245 300 

   

 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

245 300 

 

245 300 

245 300 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 18 830 

   

 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

18 830 

 

18 830 

18 830 

 85216  Zasiłki stałe 129 500 

   

 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

129 500 

 

129 500 

129 500 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 355 205 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

4210 

4260 

4280 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

355 205 

 

354 955 

317 562 

252 500 

15 031 

34 526 

4 720 

9 600 

1 185 

 

37 393 

10 000 

5 000 

200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5382



4300 

4360 

4410 

4440 

4480 

4700 

 

 

3020 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

15 000 

800 

500 

4 653 

240 

1 000 

 

250 

250 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 344 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4410 

4440 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

27 344 

 

27 264 

23 288 

16 800 

2 270 

3 500 

468 

250 

 

3 976 

3 200 

776 

 

80 

80 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000 

   

 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

30 000 

 

30 000 

30 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000 

 85395  Pozostała działalność 10 000 

   

 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

10 000 

 

10 000 

10 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000 

   

 

 

3240 

3260 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Stypendia dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

15 000 

 

15 000 

10 000 

5 000 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 000 

   

 

 

3260 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Inne formy pomocy dla uczniów 

2 000 

 

2 000 

2 000 

855   Rodzina 6 504 520 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 933 790 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

3 933 790 

 

66 581 

65 030 

49 508 

4 100 

9 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5382



4120 

4710 

 

 

4440 

 

 

3020 

3110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

1 313 

509 

 

1 551 

1 551 

 

3 867 209 

80 

3 867 129 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

2 390 527 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4440 

 

 

3020 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

2 390 527 

 

244 919 

243 368 

54 288 

4 500 

182 540 

1 440 

600 

 

1 551 

1 551 

 

2 145 608 

80 

2 145 528 

 85504  Wspieranie rodziny 152 503 

   

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4210 

4300 

4440 

 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

152 503 

 

8 503 

7 413 

6 189 

1 075 

149 

 

1 090 

260 

700 

130 

 

144 000 

144 000 

 85508  Rodziny zastępcze 11 400 

   

 

 

 

4330 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

11 400 

 

11 400 

11 400 

 

11 400 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

 

16 300 

   

 

 

 

4130 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne – od świadczeniobiorców 

16 300 

 

16 300 

16 300 

16 300 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 627 486 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5382



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 659 654 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4700 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

589 654 

 

588 854 

283 050 

217 000 

16 250 

39 400 

5 300 

2 100 

3 000 

 

305 804 

25 000 

135 000 

3 000 

200 

36 000 

4 500 

8 000 

500 

20 000 

6 204 

67 000 

400 

 

800 

800 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa, rozbudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej wraz z likwidacją 

ujęcia wody i oczyszczalni ścieków w m-ści Starzawa  

- przebudowa przepompowni ścieków w m-ści Stubno 

2 070 000 

 

2 070 000 

2 070 000 

 

1 820 000 

250 000 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 737 832 

   

 

 

 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

4710 

 

 

4300 

4440 

4610 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

737 832 

 

737 832 

42 775 

33 600 

2 652 

100 

5 199 

888 

336 

 

695 057 

692 506 

1 551 

1 000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

6 000 

 

6 000 

6 000 

2 000 

4 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000 

   Wydatki bieżące 15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 5382



 

 

 

4210 

4300 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

15 000 

15 000 

10 000 

5 000 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zagospodarowanie działki „za parkiem” w m-ści Stubno 

30 000 

 

30 000 

30 000 

30 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 000 

   

 

 

 

4260 

4270 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

135 000 

 

135 000 

135 000 

80 000 

44 000 

11 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

9 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

9 000 

 

9 000 

9 000 

8 000 

1 000 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000 

   

 

 

 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

15 000 

 

15 000 

15 000 

15 000 

 90095  Pozostała działalność 20 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

20 000 

 

20 000 

20 000 

1 000 

19 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 000 

   

 

 

2480 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

320 000 

 

320 000 

320 000 

 92116  Biblioteki 200 000 

   

 

 

2480 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

200 000 

 

200 000 

200 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 530 000 

   

 

 

 

4260 

4300 

4430 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

10 000 

 

10 000 

10 000 

1 000 

2 000 

7 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 5382



 

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- prace remontowo-konserwatorskie przy kaplicy grobowej rodziny 

Orzechowiczów na cmentarzu komunalnym w m-ści Kalników – 20 000 

- prace konserwatorskie budynku przy zespole dworsko-parkowym w m-ści 

Stubno – 500 000 

520 000 

 

520 000 

520 000 

926   Kultura fizyczna 363 000 

 92601  Obiekty sportowe 205 000 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Stubnie 

- budowa boiska sportowego w m-ści Kalników 

205 000 

 

205 000 

205 000 

165 000 

40 000 

 92605  Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej 158 000 

   

 

 

2360 

 

 

 

2820 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

158 000 

 

158 000 

 

 

 

10 000 

 

148 000 

 

Ogółem: 

 

23 108 978 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych 

w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2021 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Tomasz Serafin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 5382



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/148/2020 

Rady Gminy w Stubnie 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STUBNO 

Podmiot 

otrzymujący dotację 
Kwota dotacji 

w złotych 
Realizowane zadanie Rodzaj dotacji 

Powiat Przemyski 38 000 
Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na zadanie: 
- przebudowa drogi powiatowej nr 2415 R Stubienko – Barycz 

poprzez budowę chodnika w m-ści Stubienko – 38 000 

celowa na zadania 

inwestycyjne  

Miasto Przemyśl 7 800 
Dotacja za dziecko z terenu Gminy Stubno uczęszczające do 

niepublicznego przedszkola udzielana na podstawie 

porozumienia 

celowa na zadania 

bieżące 

Gminna Placówka 

Kultury 
w Stubnie 

320 000 - koszty bieżące – działalność świetlic wiejskich podmiotowa 

Biblioteki 200 000 - koszty bieżące – działalność bibliotek podmiotowa 

 
565 800  

 
II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STUBNO 

Podmiot otrzymujący dotację 
Kwota 

dotacji 
w złotych 

Realizowane zadanie 
Rodzaj 

dotacji 

Niepubliczne Przedszkole w 

Stubienku 
220 000 Koszty bieżącej działalności przedszkola podmiotowa 

Przedszkole Niepubliczne „Kraina 

Maluszka” w Stubnie 
250 000 Koszty bieżącej działalności przedszkola  podmiotowa 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
67 000 Dowożenie dzieci niepełnosprawnych do szkół 

celowa na 

zadania 

zlecone 
Kluby sportowe uprawnione 

zgodnie z Uchwałą nr 

XXVII/200/2017 Rady Gminy w 

Stubnie z dnia 18.08.2017 r. 

148 000 Organizacja imprez sportowych z zakresu piłki nożnej 
celowa na 

zadania 

zlecone 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
4 000 

Prowadzenie sekcji sportowej, podnoszenie sprawności 

fizycznej uczniów szkół z terenu Gminy Stubno 

prowadzonej w Sołectwie Stubno, w trybie przewidzianym 

ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

celowa na 

zadania 

zlecone 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
2 000 Organizacja gminnego turnieju tenisa ziemnego  

celowa na 

zadania 

zlecone 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
2 000 Organizacja gminnego pikniku rodzinnego 

celowa na 

zadania 

zlecone 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
2 000 Organizacja gminnych zawodów wędkarskich 

celowa na 

zadania 

zlecone 

 
695 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 5382



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/148/2020 

Rady Gminy w Stubnie 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

PLANOWANE DOCHODY WŁASNE I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2021 ROKU 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Stubnie 15 000 15 000 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Kalnikowie 10 000 10 000 

Ogółem: 25 000 25 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 5382


